               UCHWAŁA Nr  XIII/75/15
RADY MIESJKIEJ W JEZIORANACH
z dnia 28 listopada 2015 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi M. R.  na działalność Burmistrza Jezioran

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Jezioran złożonej przez M. R. i zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jezioranach w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska w Jezioranach uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jezioranach, zobowiązując 
go do przygotowania odpowiedzi i przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Jezioranach.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Anna Wardzyńska

UZASADNIENIE

16 listopada 2015 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła skarga M. R. na działalność Burmistrza Jezioran.
Ww. skarga pismem z dnia 17 listopada 2015 roku została przekazana Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

25 listopada 2015 roku odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jezioranach, podczas którego zostaną rozpatrzone wszystkie aspekty zawarte w skardze, jak również zostanie wypracowane stanowisko w tej sprawie
i przedstawione Radzie Miejskiej w Jezioranach.
Zakończeniem procedury skargowej jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
M. R. na działalność Burmistrza Jezioran.
Załącznik

do uchwały nr XIII/75/15
Rady Miejskiej w Jezioranach

z dnia 28 listopada  2015 roku

Uzasadnienie do uchwały

Rady Miejskiej w Jezioranach

Nr XIII/75/15 z dnia 28 listopada 2015 roku
W związku z przekazaną informacją przez Pana Leszka Boczkowskiego - Burmistrza Jezioran, że skarżący nie jest właścicielem działki rolnej nr 26/7, Komisja uznała skargę za nieuzasadnioną. 

